
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
studii-344m2-310-etaz

Продажа студии 34.4м², 3/10 этаж
17 500 000 ₽

 34.4м²   3   ?

Москва, Раменки, Раменки, Лобачевского ул., 124, к 3А

 
Соболева Светлана
Юрьевна
Агент

+7 (925) 485-63-90
soboleva.svetlana1@century21.ru

Арт. 62241583 Шикарная переуступка по лучшей цене в престижном районе
Раменки и в новом жилой комплекс бизнес-класса - Stories на Мосфильмовской.
2 минуты пешком до метро Аминьевская. 15 минут на машине до Нового
Арбата. В окружении парков и скверов: долина реки Сетунь, устье Раменки, сад
Довженко и парк Событие. В пользовании жителей - эксплуатируемая кровля с
большой террасой закрытый камерный двор-патио между корпусами, имеющий
оригинальную геопластику. Архитекторы задумали его как место не только для
отдыха, но и для встреч с друзьями или с деловыми партнерами, для чего в
этом зеленом мини-оазисе помимо релакс-уголков найдутся и места для
совещаний с free wi-fi. На большой террасе открытой кровли малого дома так
же появится зона д... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-studii-344m2-310-etaz
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Продажа студии 34.4м², 3/10 этаж
17 500 000 ₽

 34.4м²   3   ?

Москва, Раменки, Раменки, Лобачевского ул., 124, к 3А

 
Соболева Светлана
Юрьевна
Агент

+7 (925) 485-63-90
soboleva.svetlana1@century21.ru

Арт. 62241583 Шикарная переуступка по лучшей цене в престижном районе
Раменки и в новом жилой комплекс бизнес-класса - Stories на Мосфильмовской.
2 минуты пешком до метро Аминьевская. 15 минут на машине до Нового
Арбата. В окружении парков и скверов: долина реки Сетунь, устье Раменки, сад
Довженко и парк Событие. В пользовании жителей - эксплуатируемая кровля с
большой террасой закрытый камерный двор-патио между корпусами, имеющий
оригинальную геопластику. Архитекторы задумали его как место не только для
отдыха, но и для встреч с друзьями или с деловыми партнерами, для чего в
этом зеленом мини-оазисе помимо релакс-уголков найдутся и места для
совещаний с free wi-fi. На большой террасе открытой кровли малого дома так
же появится зона д... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-studii-344m2-310-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

85
-6

3-
90

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

85
-6

3-
90

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

85
-6

3-
90

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

85
-6

3-
90

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

85
-6

3-
90

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

85
-6

3-
90

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

85
-6

3-
90

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

85
-6

3-
90

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

85
-6

3-
90

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

85
-6

3-
90

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 4

85
-6

3-
90


